CAMPUS PORTO GRANDE – TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO
INSCRIÇÃO NOME

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DISCENTE PROEJA 2019.2

EDITAL Nº 08, DE 01 DE MAIO DE 2019
PROEJA - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – 2019.2

A Comissão do Processo Seletivo Discente Proeja do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria IFAP n° 488, de 25

de março de 2019, torna pública a Lista de Candidatos Inscritos no Processo Seletivo Discente

Proeja 2019.2.

1.  ORIENTAÇÕES PARA PALESTRA DE INSTRUÇÃO:

1.1 A palestra de Instrução ocorrerá no dia 13 de junho de 2019, às 19h (observado o horário

local), no Campus de oferta do curso escolhido.

1.2 O candidato deverá chegar,  com no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência ao local de

realização da palestra, munido dos seguintes documentos (original e cópia legível):

a) Documento Oficial de Identificação com foto, e

b) Histórico do Ensino Fundamental.

1.3 Não serão aceitos documentos ilegíveis ou danificados.

1.4 Por ocasião da realização da Palestra de Instrução, o candidato que não apresentar documento

de identificação, na forma definida descrita no item 6.3 do Edital, não poderá participar da

palestra.

1.5 O candidato terá 10 minutos de tolerância a partir do horário marcado, para se adentrar no local

da palestra.

1.6 Não será permitida a entrada de candidatos após o tempo de tolerância;

1.7 O candidato que comparecer à palestra de instrução deverá assinar a lista de presença, para fins

de comprovação de comparecimento.

1.8 O candidato somente poderá assistir a palestra de instrução no dia e horário para o qual foi

convocado.

133418 ALDO DOS SANTOS MARQUES
129930 ARENILSON MARQUES BAIA TAVARES
129698 CARINA DA SILVA MORAIS
130158 CARLOS ROBERTO AZEVEDO GAMA JUNIOR
133932 CARMEM CLEIA DE MOURA FERREIRA
133925 DANIELA BARBOSA DOS SANTOS
136631 DANIELA TOLOSA DOS REIS
129735 DANIEL SOUZA DE OLIVEIRA
133377 DÉBORA DA SILVA NOGUEIRA
130140 DEDIELLY VILHENA DE OLIVEIRA
137403 DIONATHAN SOARES RODRIGUES
133974 EDILENE BORGES DE LIMA
142045 EDIVALDO DOS SANTOS LOPES
133745 ESTYVE SANTOS PIRES
137934 FRANCIELE SANTANA AGENOR
129280 FRANCILENE TRINDADE FREITAS
130165 FRANCINETE FERREIRA DA CONCEIÇÃO
142031 FRED - CARLOS DA SILVA MONTEIRO
141914 GABRIELE FERREIRA DA SILVA
130052 GILVANIA DOS INOCENTES ANDRADE
130212 GRACIENE DOS PASSOS MIRANDA
129688 INNGRYD AYSHA DE ASSUNÇÃO OLIVEIRA
132841 JACKELINE DE JESUS RIBEIRO
129627 JANAINA SOUZA DE SOUSA
129998 JEAN DE OLIVEIRA TRINDADE
133937 JEFERSON FERREIRA DA SILVA
137517 JORDAN DOS SANTOS PINHO
141923 JOSÉ JOSIMAR BORGES DA SILVA
130176 JOSEMAYRA FERREIRA DE OLIVEIRA
138158 JOSIANE BRITO SOARES LEITE
139323 JOSIANE PANTOJA DE SOUZA
130079 KÁTIA DE SOUZA ROCHA DOS SANTOS
133503 LILIA VALENTE DE SOUZA
134344 LISMAR DA TRINDADE SANTANA
141202 LUCAS FERREIRA SANTOS
136377 LUCINETE DA SILVA LINDOSO
129598 MADIANE RIBEIRO DA SILVA VIDAL
130059 MARIA DO SOCORRO MOREIRA PEREIRA DE MAGALHÃES
130084 MARIA VANELDA BARBOSA DE ALMEIDA
129389 MILEYDE ABREU DOS REIS
129437 NAIARA ALVES DA SILVA
129628 OTÁVIO NASCIMENTO RABELO
137905 PÂMELA CORRÊA PICANÇO MANFREDO
129982 PAULO SÉRGIO DA SILVA
136575 RAILENE CARNEIRO DE SOUSA
130146 RAIMARA LOPES FERREIRA
137714 RAISSA DE ANDRADE NEVES
139752 ROGÉRIO ATAÍDE DA SILVA

132707 ROSELI DO CARMO MARTINS
141831 SANDRO ROBERTO DO ROSÁRIO MAIA
129570 SUZIANE FERREIRA DA SILVA
130129 VANESSA PINHEIRO ARRUDA

	.